
  

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 

KLASA: UP/I-112-02/25-01/002 

URBROJ: 2103-22-4-25-20 

Veliko Trojstvo, 19. ožujka 2025.  
 

Na temelju članka 5. stavka 1. i 2. i članka 24., a u svezi članka 116. stavka 1. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 

86/08, 61/11, 04/18, 112/19), Općina Veliko Trojstvo, OIB: 85823514889, Jedinstveni upravni odjel, u 

postupku prijma u službu nakon provedenog postupka Javnog natječaja za prijam u službu: Pomoćni 

radnik u kulturnom centru, za izabranu kandidatkinju Miru Rončević, OIB: 95924361589, po službenoj 

dužnosti donosi 
 

RJEŠENJE O PRIJMU U SLUŽBU 
 

I. Mira Rončević, OIB: 95924361589, srednje stručne spreme, prodavač, s 21 godinom, 6 mjeseci 

i 1 danom ukupnog radnog staža i 3 godine, 6 mjeseci i 14 dana radnog staža u struci, prima se u 

službu na neodređeno vrijeme uz obvezni probni rad u trajanju od tri (3) mjeseca na radno 

mjesto: Pomoćni radnik u kulturnom centru u Jedinstveni upravni odjel Općine Veliko 

Trojstvo. 

II. Po izvršnosti ovog rješenja o prijmu u službu donosi se rješenje o rasporedu kojim će se odrediti 

datum početka rada i prava u vezi sa službom. 
 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 

Na temelju članaka 17., 19. stavak 1. i 116. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 – dalje u 

tekstu: Zakon) i članka 11. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Veliko 

Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 8/24), pročelnik Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Veliko Trojstvo raspisao je Javni natječaj za prijam u službu: Pomoćni radnik u 

kulturnom centru - 1 izvršitelj/izvršiteljica na neodređeno vrijeme uz obvezni probni rad u trajanju od 

tri (3) mjeseca u Jedinstveni upravni odjel Općine Veliko Trojstvo (dalje u tekstu: Javni natječaj). 

Javni natječaj je objavljen u „Narodnim novinama“ broj 33/25 i „Burzi rada“ Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje i Internet stranici Općine Veliko Trojstvo dana 26. veljače 2025. godine. 

Prijave na Javni natječaj s dokazima o ispunjavanju uvjeta su se podnosile u roku od 8 dana od 

objave javnog natječaja u Narodnim Novinama, a natjecati su se mogli kandidati oba spola, sukladno 

članku 13. Zakona o ravnopravnosti spolova („Narodne novine“ broj 82/08, 69/17). Od kandidata je 

traženo ispunjavanje općih uvjeta za prijam u službu propisanih člankom 12. Zakona i posebnih uvjeta 

za prijam u službu propisanih javnim natječajem (osnovna škola i vozačka dozvola B kategorije). Uz 

prijavu na natječaj kandidati su bili dužni priložiti kao dokaz o ispunjavanju uvjeta: životopis, dokaz o 

hrvatskom državljanstvu (presliku domovnice ili osobne iskaznice), dokaz o stručnoj spremi (presliku 

svjedodžbe o završenom 8. razredu ili potvrdu Osnovne škole), Uvjerenje nadležnog suda da se protiv 

kandidata ne vodi kazneni postupak (ne starije od 6 mjeseci), dokaz ili vlastoručno potpisanu izjavu da 

za prijam u službu ne postoje zapreke iz članka 15. i 16. Zakona o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i 

presliku vozačke dozvole. 



  

Na temelju članaka 20. stavka 1., 3. i 4. Zakona, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Veliko Trojstvo imenovao je Povjerenstva za provođenje Javnog natječaja za prijam u službu Pomoćni 

radnik u kulturnom centru (dalje u tekstu: Povjerenstvo). 

Povjerenstvo je utvrdilo koje su prijave na Javni natječaj pravodobne i potpune, sukladno članku 

20. stavku 4. točci 1. Zakona i to prijave (redoslijedom pristizanja): 

1. Mira Rončević – zaprimljena neposrednom predajom 3. ožujka 2025. godine. 

2. Ivan Kutanjac – zaprimljena neposrednom predajom 3. ožujka 2025. godine. 

3. Darko Cupan – zaprimljena neposrednom predajom 3. ožujka 2025. godine. 

4. Marina Čavarović – zaprimljena neposrednom predajom 4. ožujka 2025. godine. 

5. Slavica Mikšec – poslana poštom preporučeno 4. ožujka 2025. godine, a zaprimljena 4. ožujka 

2025. godine. 

6. Milena Jurić – zaprimljena neposrednom predajom 5. ožujka 2025. godine. 

7. Marijana Bilić – poslana poštom preporučeno 4. ožujka 2025. godine, a zaprimljena 5. ožujka 

2025. godine. 

8. Maja Šurlan – zaprimljena neposrednom predajom 6. ožujka 2025. godine. 

9. Katica Klarić – poslana poštom preporučeno 5. ožujka 2025. godine, a zaprimljena 6. ožujka 

2025. godine. 

10. Adrijana Javorović – poslana poštom preporučeno 5. ožujka 2025. godine, a zaprimljena 6. 

ožujka 2025. godine. 
 

Pristigle prijave su pregledane, te je utvrđeno da su sve pristigle prijave, kako su prethodno 

nabrojane od rednog broja 1. – 10. pravodobne, a da su prijave kandidata pod rednim brojevima 1., 2., 

4., 6., 8. i 10. potpune u smislu priloženih dokaza o ispunjavanju općih i posebnih uvjeta za prijem u 

službu, odnosno da sadrže Javnim natječajem tražene dokaze o ispunjavanju općih i posebnih uvjeta.  

Pristigla prijava pod rednim brojem 3. nije potpuna. Stoga se u odnosu na odredbe članka 21. 

stavka 1. Zakona Darko Cupan ne smatra kandidatom prijavljenim na natječaj, te mu je sukladno članku 

21. stavku 2. Zakona dostavljena pisana obavijest u kojoj su navedeni razlozi zbog kojih se ne smatra 

kandidatom prijavljenim na natječaj. 

Pristigla prijava pod rednim brojem 5. nije potpuna. Stoga se u odnosu na odredbe članka 21. 

stavka 1. Zakona Slavica Mikšec ne smatra kandidatom prijavljenim na natječaj, te joj je sukladno 

članku 21. stavku 2. Zakona dostavljena pisana obavijest u kojoj su navedeni razlozi zbog kojih se ne 

smatra kandidatom prijavljenim na natječaj. 

Pristigla prijava pod rednim brojem 7. nije potpuna. Stoga se u odnosu na odredbe članka 21. 

stavka 1. Zakona Marijana Bilić ne smatra kandidatom prijavljenim na natječaj, te joj je sukladno članku 

21. stavku 2. Zakona dostavljena pisana obavijest u kojoj su navedeni razlozi zbog kojih se ne smatra 

kandidatom prijavljenim na natječaj. 

Pristigla prijava pod rednim brojem 9. nije potpuna. Stoga se u odnosu na odredbe članka 21. 

stavka 1. Zakona Katica Klarić ne smatra kandidatom prijavljenim na natječaj, te joj je sukladno članku 

21. stavku 2. Zakona dostavljena pisana obavijest u kojoj su navedeni razlozi zbog kojih se ne smatra 

kandidatom prijavljenim na natječaj. 
 

Povjerenstvo je utvrdilo listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete 

propisane natječajem, sukladno članku 20. stavku. 4. točci 2. Zakona, na način da je provjerilo 

ispunjavanje formalnih uvjeta propisanih natječajem, te je utvrdilo listu kandidata prijavljenih na 

natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane natječajem, kako slijedi 

1. Mira Rončević, 

2. Ivan Kutanjac, 

3. Marina Čavarović, 

4. Milena Jurić, 

5. Maja Šurlan, 

6. Adrijana Javorović. 
 

Povjerenstvo je sukladno članku 20. stavak. 4. točci 3. Zakona kandidate s liste pozvalo na 

prethodnu provjeru znanja i sposobnosti, objavom Poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti, 

te mjesta i vremena održavanja (KLASA: 112-02/25-01/001, URBROJ: 2103-22-4-25-18) putem web 

stranice Općine Veliko Trojstvo (www.veliko-trojstvo.hr) dana 12. ožujka 2025. godine. 

http://www.veliko-trojstvo.hr/


  

Informacije vezane uz pisano testiranje kao i pravni i drugi izvori iz kojih se provodi testiranje, 

te pravila testiranja, navedeni su u Uputama i obavijestima kandidatima objavljenima zajedno sa Javnim 

natječajem na internet stranici Općine Veliko Trojstvo (www.veliko-trojstvo.hr). 

Povjerenstvo je provelo postupak provjere znanja i sposobnosti putem pisanog testa iz općeg 

znanja dana 18. ožujka 2025. godine s početkom u 9:30 sati u Općinskoj vijećnici Općine Veliko 

Trojstvo u Velikom Trojstvu, Braće Radić kbr. 28, koji postupak je sukladno članku 116. stavak 2. 

Zakona proveden putem pisanog testa iz općeg znanja, te je sukladno članku 20. stavku. 4. točci 5. 

Zakona podnijelo izvješće o provedenom postupku i priložilo rang listu kandidata s obzirom na rezultate 

pisanog testa. Iz podnesenog Izvješća je razvidno da je Povjerenstvo utvrdilo da Ivan Kutanjac, Marina 

Čavarović, Maja Šurlan i Adrijana Javorović, nisu pristupili pisanom testu iz općeg znanja, te se 

sukladno odredbi članka 22. stavka 2. Zakona smatra se su povukli prijavu na natječaj. Nastavno je 

Povjerenstvo prema rezultatu ostvarenom na pisanom testu iz općeg znanja utvrdilo rang listu kandidata 

prema ukupnom broju ostvarenih bodova kako slijedi: 
 

R.br. Ime i prezime Broj bodova 

1. Mira Rončević 10 

2. Milena Jurić 4 
 

Slijedom svega ranije navedenoga, obzirom da je kandidatkinja Mira Rončević, OIB: 

95924361589, zadovoljila sve formalne uvijete iz Javnog natječaja, a uvidom u rang-listu kandidata 

razvidno je da je ostvarila najbolji rezultat i da je prva rangirana nakon korektno provedenog pisanog 

testa, ispravno je i valjalo je izabrati Miru Rončević kao najbolju kandidatkinju, te obzirom da su 

ispunjeni Zakonom propisani uvjeti za donošenje rješenja o prijmu u službu, sukladno članku 24. 

Zakona donijeti ovo rješenje i riješiti kao u točci 1. izreke ovog Rješenja. 
 

Služba na neodređeno vrijeme i obvezni probni rad u trajanju tri mjeseca, kako je riješeno u točci 

1. izreke ovog rješenja, temelje se na odredbama članka 26. stavka 1. i 2. Zakona. 
 

Po izvršnosti ovog rješenja, a sukladno članku 27. stavku 1. Zakona, donijeti će se kako je to 

navedeno u točci 2. izreke, rješenje o rasporedu kojim će se utvrditi početak rada i ostali podaci iz članka 

27. st. 2. Zakona. 
 

Rješenje o prijmu u službu se dostavlja svim kandidatima u postupku javnom objavom na 

mrežnim stranicama Općine Veliko Trojstvo (www.veliko-trojstvo.hr) sa danom njegova donošenja, a 

dostava rješenja svim kandidatima smatra se obavljenom istekom osmoga dana od dana javne objave. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 

Protiv ovog Rješenja, može se podnijeti žalba Općinskom načelniku Općine Veliko Trojstvo u 

roku od 15 dana od dana dostave, putem ovog upravnog tijela. Stranka se može odreći prava na žalbu u 

pisanom obliku ili usmeno na zapisnik, od dana njegove dostave do dana isteka roka za izjavljivanje 

žalbe.  

         Na žalbu protiv ovog rješenja se ne plaća upravna pristojba temeljem članka 9. stavka 2. točke 

22. Zakona o upravnim pristojbama („Narodne novine“ broj 115/16). 

 

PROČELNIK: 
 

Dražen Juranić, mag. oec. 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Mira Rončević; 

2. Svim kandidatima prijavljenim na javni natječaj - javnom objavom; 

3. Osobni očevidnik - ovdje; 

4. Pismohrana - ovdje. 

http://www.veliko-trojstvo.hr/
http://www.veliko-trojstvo.hr/

		2025-03-19T09:35:00+0100
	DRAŽEN JURANIĆ




